ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТЫНДЫ
РЕШЕНИЕ

13 ноября 2019 г.

	№
	90/426-4

	г. Тында

Об образовании комиссии территориальной избирательной комиссии города Тынды  по уничтожению избирательной документации временного срока хранения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с пунктами 10 и 11 статьи 70 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 15 статьи 30 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 июля 2016 г. № 26/252-7 ( в ред.т от 18.07.2018 № 168/1392-7, от 21.08.2019 № 222/1679-7 «О Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Порядком уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и в связи с истечением срока хранения ряда избирательных документов, территориальная избирательная комиссия города Тынды
решила:
1. Утвердить комиссию по уничтожению избирательной документации временного срока хранения по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в 2018 году в следующем составе:
Шакирова И.И. – председатель территориальной избирательной комиссии города Тынды;
Кузина И.Б. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Тынды;
Пастухова С.А. - секретарь территориальной избирательной комиссии города Тынды;
Роик А.М. – член территориальной избирательной комиссии города Тынды с правом решающего голоса.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Тынды И.И.Шакирову.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Тынды в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
избирательной комиссии

И.И.Шакирова

	Секретарь
избирательной комиссии

С.А.Пастухова